

Artikelnummer 12002

Rigid box blue

SE/NO/DK

Ingredienser: Socker, kakaosmör, kakaomassa, glukossirap, vispgrädde ((**MJÖLK/MAELK/MELK**), helmjölkspulver ((**MJÖLK/MAELK/MELK**), (**HASSELNÖTTER /HASSELNØDDER**), skummjölkspulver dextros, kokosfett, laktos (**MJÖLK/MAELK/MELK**), **VASSLE, VASSLE/MYSE, (MJÖLK/MAELK/MELK)**, solrosolja. Emulgeringsmedel:E322 (**SOYA/SOJALECITIN**), arom, alkohol, salt. Färgämnen E150a, E120, citronsmak. Stabilisator E471, vatten, kaffeextrakt, körsbärsarom. Kan innehålla spår av vete/hvede

Närings typiska värden

per 100 gr

Energi	2102kj/502 kcal
Fett	24,9g
- Varav mättat fett	9,5g
Kolhydrat	50,7g
- Varav sockerarter	43,7g
Fiber	--
Protein	1,8g
Salt	0,10g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan även innehålla spår av andra nötter.

Ej för barn, innehåller alkohol.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 720g

Ean

Konsumentkontakt; info@intercandy.se